АДМИНУСТРАЦИЯ  г.УЛАН-УДЭ

Комитет по образованию г.Улан-Удэ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №38 г.Улан-Удэ»

УЛААН-YДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

hуралсалай талаар хороон

Муниципальна автономито юрэнхи hуралсалай эмхи зургаан

"Улаан-Yдэ хотын hуралсалай 38 дунда hургуули"

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от «__17___»___11____2021г.                                                                                      №__54__

«О проведении

Декады педмастерства»

       В соответствии с планом методической  работы школы на 2021-2022 учебный год с целью

совершенствования методической подготовки и педагогического мастерства педагогов школы,

а также  обобщения и распространения  передового педагогического опыта и  передовых

педагогических технологий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Провести декаду педагогического мастерства по теме «Реализация здоровьесберегающих

образовательных технологий в учебном процессе»  с 22 ноября по  30ноября 2021г.;

      2. Утвердить план проведения декады педагогического мастерства согласно приложению 1;

     3. Педагогам принять активное участие во всех мероприятиях, предусмотренных планом

Декады педагогического мастерства;

      4. Заместителю директора Цыреновой Е.Г. подготовить справку  об итогах проведения

Декады педмастерства;

      5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.